
Obsah

8

10

11

12

20

30

36

38

44

46

52

56

KOMENTÁRE
Vláda podpořila 
šéfa rozved ky 
Jaroslav Spurný

Tančí s Putinem i Zelenským
Tomáš Lindner

Je a zůstane symbolem
Marek Švehla

Vyzbrojme Tchaj-wan
George E Will/ The Washington Post

TÉMA
Reportáž z míst, kde mizí 
voda před očima
Jiří Nádoba -F

-L
x’p

m
uc

 I C
Tn

 ík
l<

L/
Ú

AGENDA
Koalice radikálních stran 
jdou do komunálních voleb 
Silvie Lauder

KONTEXT
Vysokorychlostní železnice si 
klestí cestu českým venkovem 
Marek Švehla

Sportování potomků ničí 
rodinné štěstí
Linda Flanagan / The Atlantic

Jak žijí Afghánci, které jsme | 
před rokem zachránili
Jaroslav Spurný

Práce na dovolené je 
Špatný zvyk
Petr Horký

ROZHOVOR
Rozhovor s ministrem vnitra
Vítem Rakušanem
Ondřej Kundra

CIVILIZACE
Příběh indiána
Černého jelena
Petr Květina

KULTURA
Rapperka Annet X
Hana Ričicová


